Nume

Anghelina lon Marian
Ardelean Andrei

Balea Catalin loan
Baltac Sorana Gabriela
Barbu Dragos Sorin
Baluta Alexia Elena
Becu Melissa Cristina
Bejan Tudor Daniel
Bel Luana Andrada
Berceni Raluca Teodora
Bl3juti Stefan

Blanaru Radu

Bujor Cristian

Bumbuc loana

Butilca Rares-Dumitru
Buzea Alexandru Mihai lulian
Carp Bogdan George
Cenan Horea-Calin
Cheresdi Doru

Chiosa lonel-Emilian
Cirstea loan Cristian

Rezultate

proba de laborator

Clasa Scoala

Vil
Vil
Vil
Vil
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi

Scoala Gimnaziald ,, Tudor Vladimirescu”

Colegiul National ,Mihai Eminescu”
Scoala Gimnaziala ,,Nicolae Titulescu”
Liceul Teoretic ,Neagoe Basarab”
Scoala Gimnaziala ,,Stefan cel Mare”
Colegiul National ,Ferdinand I”
Scoala Gimnaziala Nr. 2

Colegiul National de Informatica
Scoala Gimnaziala Nr. 3

Colegiul National ,Moise Nicoara”
Colegiul National

Colegiul National ,Cuza Voda”

Scoala Gimnaziala Nr. 5

Colegiul National ,Gheorghe Lazar”
Liceul Teoretic , Traian”

Scoala Gimnaziald ,,Sfantu Gheorghe”
Scoala Gimnaziala Nr. 1

Scoala Gimnaziala ,,lon Creangd”
Colegiul National ,Gheorghe Titeica”
Scoala Gimnaziala Nr. 1

Liceul Teoretic ,,Brancoveanu Voda”

Localitate

Dragasani
Satu Mare
Calarasi
Oltenita
Alexandria
Bacau
Voluntari
Piatra Neamt
Cugir

Arad

lasi

Husi

Arad

Sibiu
Constanta
Giurgiu
Rémnicu Sarat
Cluj Napoca
Drobeta Turnu Severin
Onesti

Urlati

Judet

Valcea
Satu Mare
Calarasi
Calarasi
Teleorman
Bacdu
lIfov
Neamt
Alba

Arad

lasi

Vaslui
Arad

Sibiu
Constanta
Giurgiu
Buzau

Cluj
Mehedinti
Bacau
Prahova

Lab

12,50
6,25
8,50
8,75

14,75

10,25
2,50
9,50

16,50
9,25

10,00
7,75
7,50

11,00
9,50

13,75
9,25

13,75

11,00

11,50
8,50



Coman Andrei

Coroian Vlad-Bogdan
Costin Luca Cosmin
Csutak David

Diaconu Andrei Calin
Dinca Maria

Dobra Nicolae Alexandru
Dragoiu Tudor Lucian
Dumitriu Alexandru
Enache Traian

Enoae Adrian Andrei
Eremia Evelina-Andreea
Gafencu Beniamin
Gherasim Teodor Samuel
Ghisa Alexandru Nicolae
lacob Radu Alexandru
llasi Alexandru loan
lonel Andrei Razvan
lonita Ana-Andreea
lordache Stefan Darius
losif Theodor

Jitea Gabriel Octavian
Kosa Alex-Stefan

Lazar Mihnea

Lupascu Miruna Stefania
Manole Daniel

Marton Tamas

Matei Andrei

Mihai Maria Denisa

Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vil
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Ml
Vi
Vi
Vi
Ml
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil

Colegiul National de Informatica ,, Tudor Vianu”

Colegiul National ,Emil Racovita”
Scoala Gimnaziala Nr. 7
Liceul Teoretic ,,Székely Mikd”

Colegiul National de Informatica ,, Tudor Vianu”

Scoala Gimnaziala ,,Mircea Eliade”
Colegiul National ,,Lucian Blaga”
Colegiul National ,,B. P. Hasdeu”
Scoala Gimnaziala Nr. 29

Colegiul National ,Mircea cel Batran”
Colegiul National ,Nicolae Grigorescu”
Colegiul National ,Gh. Munteanu Murgoci”
Scoala Gimnaziala ,,Mihai Eminescu”
Scoala Gimnaziala ,,Mihai Eminescu”
Scoala Gimnaziala ,,Avram lancu”
Colegiul National ,,Zinca Golescu”
Colegiul National ,Mihai Viteazul”
Colegiul National ,Radu Greceanu”
Colegiul ,,Costache Negruzzi”

Scoala Gimnaziala ,,Nicolae Titulescu”
Scoala Gimnaziala Nr. 97

Liceul Teoretic , Ovidius”

Colegiul National ,,C.D. Loga”

Colegiul National ,Emanuil Gojdu”
Scoala Gimnaziald , Constantin Parfene”
Colegiul National ,,Petru Rares”

Scoala Gimnaziala

Liceul Teoretic ,,Horia Hulubei”

Scoala Gimnaziala ,, Stefan cel Mare”

Bucuresti
Cluj Napoca
Botosani

Sfantu Gheorghe

Bucuresti
Craiova
Sebes
Buzau
Galati
Constanta
Campina
Brdila
Radauti
Radauti
Alba lulia
Pitesti
Ploiesti
Slatina
lasi
Calarasi
Bucuresti
Constanta
Timisoara
Oradea
Vaslui
Piatra Neamt
Mugeni
Magurele
Alexandria

Bucuresti
Cluj
Botosani
Covasna
Bucuresti
Dolj

Alba
Buzau
Galati
Constanta
Prahova
Braila
Suceava
Suceava
Alba
Arges
Prahova
Olt

lasi
Calarasi
Bucuresti
Constanta
Timis
Bihor
Vaslui
Neamt
Harghita
lIfov
Teleorman

14,75
8,25
14,25
7,50
11,75
12,75
10,25
8,50
13,75
9,50
15,00
9,00
9,50
10,00
9,50
10,25
16,25
12,00
10,75
11,50
16,00
9,75
8,75
8,75
9,00
17,25
4,75
10,25
6,25



Mihalceanu Cristian lonut
Moldovan Nicolae
Muresan Vlad
Muscalagiu Anca-loana
Ogescu Teodora-Mihaela
Ostopovici Rares-Mihai
Pogonariu Radu

Pop Anton

Pop Bogdan

Popa Erminia Petra
Popovici Mihai Marian
Popovici Robert Adrian
Radu Luissa Elisabeta
Raduta Lavinia Maria
Rogozan Madalina
Sabdu Florin Vlad

Sava Matei Alexandru
Sima Andreea Ana Maria
Sirghe Radu Andrei
Stancic Diana

Suciu Victor

Szab6 Déra

Sandru Mara
Trisca-Vicol Cezar

Tudor larina Maria

Tir Vlad loan

Udrea Costel Nicolae
Ungureanu Darius lulian
Vasil Andrei Mihai

\ill
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Ml
Vi
Vi
Vi
Ml
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil

Scoala Gimnaziala ,,Mihai Eminescu”
Scoala Gimnaziala ,,George Cosbuc”
Colegiul National ,Andrei Muresanu”
Colegiul Economic ,,Emanuil Gojdu”
Colegiul National ,lenachita Vacarescu”
Colegiul ,,Costache Negruzzi”

Liceul Teoretic International de Informatica
Scoala Gimnazialad ,,Mihai Eminescu”
Colegiul National ,Mihai Eminescu”
Colegiul National ,Carol I”

Scoala Gimnaziald ,,Gheorghe Tatarascu”

Colegiul National de Informatica ,, Tudor Vianu”

Liceul ,K6rosi Csoma Sandor"

Scoala Gimnaziala ,,Sf. Andrei”

Colegiul National ,Al.l. Cuza”

Colegiul National ,,Octavian Goga“
Colegiul National ,,B. P. Hasdeu”

Scoala Gimnaziala Nr. 79

Scoala Gimnaziala Nr. 79

Colegiul National ,,Vasile Alecsandri”

Liceul Teoretic International de Informatica
Liceul Teoretic ,,Bolyai Farkas”

Colegiul National ,Samuel von Brukenthal”
Colegiul National ,Mihai Eminescu”
Colegiul National ,Andrei Saguna”

Colegiul National , Tudor Vladimirescu”
Scoala Gimnaziala ,,Prof. lon Visoiu”

Liceul ,K6rési Csoma Sandor"

Scoala Gimnaziala ,,Silvania”

Braila

Baia Mare
Bistrita
Hunedoara
Targoviste
lasi
Bucuresti
Zalau

Satu Mare
Craiova
Targu Jiu
Bucuresti
Covasna
Slobozia
Focsani
Marghita
Buzau
Bucuresti
Bucuresti
Galati
Bucuresti
Targu Mures
Sibiu
Botosani
Brasov
Targu Jiu
Chitila
Covasna
Simleu Silvaniei

Braila
Maramures
Bistrita-Nasaud
Hunedoara
Dambovita
lasi
Bucuresti
Salaj

Satu Mare
Dolj

Gorj
Bucuresti
Covasna
lalomita
Vrancea
Bihor
Buzdu
Bucuresti
Bucuresti
Galati
Bucuresti
Mures
Sibiu
Botosani
Brasov
Gorj

lIfov
Covasna
Salaj

8,50
8,75
10,50
7,25
7,50
13,50
7,75
8,75
7,75
9,50
8,50
15,25
3,00
16,50
12,25
8,75
9,75
16,50
8,50
19,25
8,75
4,00
9,25
12,75
7,25
19,25
3,50
8,75
8,00



Vasile Mihai

Vinteler Victor

Vilcu Eric

Vlad Ariana-Dalia

Voinea Nicoleta Valentina
Vorovenci Rares-lonut
Zamfir Robert George

Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil

Scoala Gimnaziala ,,George Emil Palade”
Colegiul National ,Emil Racovita”

Scoala Gimnaziala , Alexandru Stefulescu”
Scoala Gimnaziala ,,Mihai Viteazul”
Scoala Gimnaziala Nr. 9

Colegiul ,,Emil Racovita”

Scoala Gimnazialad ,,Mihai Eminescu”

Buzdu

Cluj Napoca
Targu Jiu
Strehaia
Resita
Brasov
Pitesti

Buzau

Cluj

Gorj
Mehedinti
Caras Severin
Brasov

Arges

10,25
9,50
8,50
8,75
9,25
9,00

10,75



